                                 График вывоза мусора на декабрь 2019 г.
             Дата вывоза 25 декабря 2019 г.
	Дата
	Наименование населенного пункта
	Количество стоянок
	Контейнера/
Мешковой
	Время заезда
	Время выезда
	Время на сбор
	Время м/у деревнями

	[bookmark: _GoBack]25.12.
2019
	Туксанбаево
	29
	площадка без контейнеров
	8:40
	9:40
	1:00
	0:05

	
	Сафарово
	52
	площадка без контейнеров
	9:45
	12:15
	2:30
	0:20

	
	обед
	 
	 
	12:15
	13:15
	 
	 

	
	Сатаево
	24
	площадка без контейнеров
	13:35
	14:35
	1:00
	0:10

	
	Енебей Урсаево
	55
	площадка без контейнеров
	14:45
	17:15
	2:30
	0:05

	
	Русское Урсаево
	10
	площадка без контейнеров
	17:20
	17:50
	0:30
	0:25

	
	приезд в Киргиз Мияки
	 
	 
	 
	18:15
	 
	 

	
	разгрузка
	 
	 
	 
	18:50
	 
	 



